ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2015                                       №  68

О регистрации Горшковой Любови

Яковлевны кандидатом в депутаты Со-

вета народных депутатов муниципаль-

ного образования городское поселение

город Суздаль Суздальского района

третьего созыва по одномандатному из-

бирательному округу № 14

Проверив соответствие порядка выдвижения Горшковой Любови Яковлевны

кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город-

ское поселение город Суздаль Суздальского района третьего созыва  по одномандатному

избирательному округу № 14 требованиям Закона Владимирской области "Избирательный

кодекс Владимирской области", а также достоверность сведений, содержащихся в доку-

ментах, необходимых для регистрации кандидата, Избирательная комиссия муниципаль-

ного образования городское поселение город Суздаль, на которую возложены полномочия

окружных избирательных комиссий,   установила следующее.

Кандидат в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования

городское поселение город Суздаль Суздальского района третьего созыва по одномандат-

ному избирательному округу № 14 Горшкова Любовь Яковлевна выдвинута Местным от-

делением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Суздальского райо-

на.

В соответствии со статьей 33 указанного закона, Избирательная комиссия муни-

ципального образования городское поселение город Суздаль, на которую возложены пол-

номочия окружных избирательных комиссий  п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать Горшкову Любовь Яковлевну, выдвинутую кандидатом в де-

путаты Совета народных депутатов муниципального образования городское поселение

город Суздаль Суздальского района третьего созыва по одномандатному избирательному

округу № 14 Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОС-

СИЯ» Суздальского района.

2. Выдать Горшковой Любови Яковлевне удостоверение о регистрации установ-

ленного образца.

   3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного са-

моуправления города Суздаля в сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии        А.Ю.Соловьева

Секретарь

избирательной комиссии                                                                           Е.В. Антонова